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SINE Rozwoju Regionalnego

ZAWIADOMIENIE
W sprawie postepowania o udzielenie zaméwienia nr 211706-1

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia nr 211706-1 w trybie przetargu ztozono wniosek o wyjasnienie tresci
SIWZ. Na podstawie § 37 ust. 2 Procedury udzielania zaméwien z dnia 01 kwietnia 2018 r. Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastepujace zapytania:

Zapytanie do przetargu nr 211706-1 (ztozone za posrednictwem poczty elektronicznei):

Szanowni Panstwo, chcemy upewnié si¢ czy w przetargu nr 211706-1 i 211711-2 wyrazacie Panstwo
zgode na zastapienie rury przewodowej i ochronnej/ostonowe;j rura przewodowg RC z PP.

Jest to bardzo wazna kwestia, poniewaz pozbycie si¢ rur ostonowych catkowicie zmienia technologie
budowy zaprojektowanego gazociagu, a takze znaczaco zmniejsza koszty budowy sieci. Czy projektant
wyraza zgode na takg zmiane i naniesie te zmiany jako nieistotne?

Chcialbym zauwazy¢, ze pozbycie sie rur ostonowych bedzie mialo negatywny wplyw na ewentualne
roboty eksploatacyjne, poniewaz jesli rura przewodowa znajduje si¢ w rurze ostonowej np. pod droga to
mozemy w czasie awarii ja wysunaé i zamontowaé nowa rurg w rurze ostonowej. Po wyeliminowaniu rur
ostonowych nie ma takiej mozliwosci.

W dokumentacji projektowej w przetargu nr 211706-1 w decyzji Zarzadcy Drogi nr 228/2017 z dn.
21.12.2017 . jest zapis, ze pod zjazdami drogami bocznymi nalezy stosowaé rure ostonowa. Cz w tym
przypadku tez mozna bedzie zastosowaé technologie bez rur ostonowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje swoje zdanie wyrazone w odpowiedzi na pytanie z dnia 02 kwietnia 2019 r., tj.
dopuszcza rury o wlhasciwosciach rownowaznych do przedstawionych w dokumentacji projektowej,
z zastrzezeniem, Ze za rozwigzanie spetniajace kryteria réwnowaznosci Zamawiajacy uwaza zastosowanie rur z
polietylenu PE 100-RC ze zintegrowanym plaszczem ochronnym z polipropylenu, ktére spetniaja jednoczesnie
funkcje rury ostonowej iprzewodowej. Rozwigzania réwnowazne mogg by¢ zastosowane pod warunkiem
uzyskania zgody zarzadcéw nieruchomosci zlokalizowanych na trasie przebiegu gazociagu, zgody projektanta oraz
dopetnienia innych koniecznych obowigzkéw formalnych (jesli bedg wymagane) przez Wykonawce.

Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Sochaczew, 05 kwietnia 2019 r.
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Jerzy Trzcinski
Dyrektor Zarzadzajacy
Prokurent
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